主旨：元智大學工業工程與管理學系第四屆傑出系友選拔展開推薦作業，敬請

推薦人選。

說明：

一、為配合創校 36 週年暨表揚本系傑出系友、提升校譽，以樹立系友楷模並激

勵後進，特舉辦工管系傑出系友遴選活動。

二、凡本系系友，在下列各領域有傑出之成就或對本系有具體貢獻者，得參加

傑出系友之選拔。

1.學術卓越類

2.企業經營類

3.公共服務類

4.對系貢獻類

5.文化藝術類

三、傑出系友侯選人推薦方式，符合下列款項之一者：

1.系友會理監事會推薦之。

2.本系師長(含退休師長)或系友三位以上(含)推薦之。

3.傑出系友推薦之。

四、本系相關遴選辦法暨推薦表請參見附件。申請人推薦表及相關佐證資料掃描

檔請於 113 年 9 月 19 日 (四 )17： 00 前傳送電子郵件 (E-mail)至

bruce@saturn.yzu.edu.tw ，如需郵寄其他附件資料請於當日中午前限時掛號

郵寄至 32003 桃園縣中壢市遠東路 135 號 註明「元智大學工管系傑出系友

遴選委員會」。

五、審查與議決時程：

1.113年 11月 11日(一)前擬召開工管系傑出系友遴選委員會議審定。

2.獲選為工管系傑出系友者，將於 114 年 3月校慶活動時頒發獎座以茲獎

勵。

3.當選傑出系友者，將遵詢是否有意願參與母校傑出校友遴選。

六、洽詢電話：元智大學工管系辦公室(03)463-8800轉 2531沈先生；傳真 (03)463-

8907，E-mail: bruce@saturn.yzu.edu.tw。

mailto:bruce@saturn.yzu.edu.tw
mailto:bruce@saturn.yzu.edu.tw